
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "30 хв. 

"28" березня 2019 року                                                                                           № 95 

 

Про затвердження рішень дільничних виборчих комісій з виборів Президента України щодо 
призначення технічних працівників дільничних виборчих комісій на чергових виборах Президе-

нта України 31 березня 2019 року 

Дільничні виборчі комісії   подали постанови щодо призначення технічних працівників дільничних 
комісій на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року: ДВК № 140980 Постанова 
№11, від 27.03.2019 р. Відповідно до частини четвертої статті 29, статті 40 Закону України "Про вибо-
ри Президента України" рішення про призначення технічних працівників дільничних комісій затвер-
джує виборча комісія вищого рівня, в даному випадку комісія ОВК № 48. Керуючись ст. ст. 26, 28 За-
кону України "Про вибори Президента України" окружна виборча комісія з виборів Президента Укра-
їни територіального виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

1.  Затвердити рішення дільничних виборчих комісій з виборів Президента України щодо призначення 
технічних працівників дільничних виборчих комісій на чергових виборах Президента України 31 бере-
зня 2019 року: ДВК № 140980 Постанова №11, від 27.03.2019 р.; ДВК № 140977 Постанова №6, від 
18.03.2019 р 

2. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з виборів Пре-
зидента України територіального виборчого округу № 48 для загального ознайомлення. 
 

  


